



Letsmove ApS

Nederste Torpenvej 27
3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 77 35 40

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023

Jan Martin Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Letsmove ApS
Nederste Torpenvej 27
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 77 35 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 19. februar 2010

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Jan Martin Hansen, direktør
Helle Birgitte Hansen, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive fitness og motionsvirksomhed, samt tilknyttede aktiviteter som bl.a. behandling, fysioterapi, væggtabsforløb, personlig træning og events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 289.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.279.108.

Regnskabsåret 2022-23 er det andet hele regnskabsår efter 2 tvungne nedlukninger, som følge af krav om bidrag til reduktion af Corona smitte, og selskabet havde for året set frem at være tilbage på det gode vækstsporet fra før første nedlukning.

Desværre startede regnskabsåret med en markant stigning af el- og varmeudgifter, som følge af forsyningsituationen i Europa, og herefter en markant stigning i inflationen, som betød at nye kunder var delvist afventende, som i første halvår betød en svagere vækst end planlagt.

Samtidigt har de især stigende energiudgifter resulteret i en markant påvirkning af selskabets resultatskabelse.

I regnskabsårets andet halvår, var medlemstilgangen og væksten atter tilbage og selskabet har samlet set oplevet en positiv vækst i antallet af medlemmer til en gennemsnitlig højere pris.

Selskabet har i året fulgt strategien og lavet aftaler om levering af mere nyt udstyr, og lancering af nye aktiviteter, der samlet set vil øge serviceniveauet markant, hvorfor der forventes en yderligere positiv vækst for de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/2023 kr.	2021/2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.812.418	1.615.635
Personaleomkostninger	1	-1.211.055	-1.141.328
Resultat før af- og nedskrivninger		601.363	474.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-229.257	-218.373
Andre driftsomkostninger		-6.052	0
Resultat før finansielle poster		366.054	255.934
Finansielle indtægter	2	0	18.703
Finansielle omkostninger	3	-11.364	-3.038
Resultat før skat		354.690	271.599
Skat af årets resultat	4	-65.114	-60.969
Årets resultat		289.576	210.630
Foreslået udbytte		0	1.584.000
Overført resultat		289.576	-1.373.370
		289.576	210.630

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.361.045	760.748
Indretning af lejede lokaler	5	256.271	316.365
Materielle anlægsaktiver		1.617.316	1.077.113
Deposita	6	113.873	113.873
Finansielle anlægsaktiver		113.873	113.873
Anlægsaktiver i alt		1.731.189	1.190.986
Råvarer og hjælpematerialer		26.657	20.501
Varebeholdninger		26.657	20.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.807	1.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220	1.395.589
Andre tilgodehavender		191.626	1.365
Periodeafgrænsningsposter		10.884	0
Tilgodehavender		205.537	1.398.285
Likvide beholdninger		778.921	410.743
Omsætningsaktiver i alt		1.011.115	1.829.529
Aktiver i alt		2.742.304	3.020.515

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		70.229	91.298
Overført resultat		1.083.879	773.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.584.000</u>
Egenkapital		<u>1.279.108</u>	<u>2.573.532</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>162.322</u>	<u>149.018</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>162.322</u>	<u>149.018</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006.190	0
Selskabsskat		<u>51.810</u>	<u>72.688</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.058.000</u>	<u>72.688</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		<u>222.874</u>	<u>205.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>242.874</u>	<u>225.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.300.874</u>	<u>297.965</u>
Passiver i alt		<u><u>2.742.304</u></u>	<u><u>3.020.515</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	91.298	773.234	1.584.000	2.573.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.584.000	-1.584.000
Overførsler, reserver	0	0	21.069	0	21.069
Årets resultat	0	0	289.576	0	289.576
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-21.069	0	0	-21.069
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	70.229	1.083.879	0	1.279.108

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.088.233	990.121
Andre omkostninger til social sikring	21.514	16.485
Honorar instruktører	<u>101.308</u>	<u>134.722</u>
	<u>1.211.055</u>	<u>1.141.328</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.703</u>
	<u>0</u>	<u>18.703</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.373	0
Andre finansielle omkostninger	<u>991</u>	<u>3.038</u>
	<u>11.364</u>	<u>3.038</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.810	72.688
Årets udskudte skat	<u>13.304</u>	<u>-11.719</u>
	<u>65.114</u>	<u>60.969</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2022	1.749.413	1.046.452
Tilgang i årets løb	803.891	0
Afgang i årets løb	-36.052	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.517.252</u>	<u>1.046.452</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>117.048</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>117.048</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.105.713	730.087
Årets afskrivninger	169.163	60.094
Overførsler i årets løb	-1.621	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>1.273.255</u>	<u>790.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.361.045</u>	<u>256.271</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>1.271.006</u>	<u>256.271</u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
	kr.
Kostpris 1. juli 2022	<u>113.873</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>113.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>113.873</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2022	<u>Gæld</u> 30. juni 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.006.190	0	0
Selskabsskat	<u>72.688</u>	<u>51.810</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>72.688</u></u>	<u><u>1.058.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tradite ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skatter, som vedrører sambeskatning.

Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler. Leasingsforpligtelsen udgør t. kr. 398.

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejeforpligtelsen udgør t. kr. 325.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Martin Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 835344bb-2732-4a20-9a96-05c3173c2a03

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-09-22 12:29:37 UTC



Helle Birgitte Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: b2c95e51-b3c1-4db5-96d1-45d3234431fe

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-09-23 11:31:47 UTC



Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-09-23 14:00:50 UTC



Jan Martin Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 835344bb-2732-4a20-9a96-05c3173c2a03

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-09-23 14:37:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: CPPSY-EAE71-Q0TES-IEOE4-L2SMS-Q36YT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>